



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
53-2411-12.132.854/0001-00-55-001-000.006.128-143.687.567-9	6128	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	6128	19/11/2024 14:13:04-03:00		944,10

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
12.132.854/0001-00	WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	0754242500149	DF

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
003.980.998-63	CARLOS ALBERTO ROLIM ZARATTINI		DF
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	2 - Operação pela internet	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.00	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Venda Dentro do Estado	1 - Saída		sHs5ZcpDQvSXQW8lGteh+B+0W2Q=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	253240040370152	19/11/2024 às 14:13:09-03:00	19/11/2024 às 14:14:31

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	
CNPJ	Endereço
12.132.854/0001-00	Quadra CLN 407 Bloco A loja, 17 Sub Solo
Bairro / Distrito	CEP
Asa Norte	70855-510
Município	Telefone
5300108 - Brasília	(61)3024-8585
UF	País
DF	1058 -
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
0754242500149	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS
	5300108
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
	1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social
CARLOS ALBERTO ROLIM ZARATTINI

CPF		Endereço
003.980.998-63		CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GABINETE, 808
Bairro / Distrito		CEP
Zona CivicoAdministrativa		70160-900
Município		Telefone
5300108 - Brasilia		(61)3215-5808
UF		País
DF		
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	PAPELA- 4 210 X 297 500FLS REPORT	20,0000	PC	638,00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
2000000001163	48025610	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	PC	20,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	PC	20,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
31,90000000000	31,90000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		209,20
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00	0,0000	0,00

COFINS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor

0,00	0,0000	0,00
------	--------	------

2	CANETA BIC CRISTAL AZUL	50,0000	UN	72,50
---	-------------------------	---------	----	-------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
20000000000038	96081000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	50,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	50,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1,4500000000	1,4500000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		26,21
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00	0,0000	0,00

COFINS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor
0,00	0,0000	0,00

3	CANETA M. TEXTO FABER / PILOT AM	6,0000	UN	29,70
---	----------------------------------	--------	----	-------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
20000000000049	96082000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		

Código EAN Comercial		Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	6,0000	
Código EAN Tributável		Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	6,0000	
Valor unitário de comercialização		Valor unitário de tributação	
4,95000000000	4,95000000000		
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos	
		10,74	
Número da FCI			

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00	0,0000	0,00

COFINS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor
0,00	0,0000	0,00

4	ENVELOPE PARDO 22CM X 32CM 80G	20,0000	UN	12,00
---	--------------------------------	---------	----	-------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
20000000000081	48171000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	20,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	20,0000
Valor unitário de comercialização		Valor unitário de tributação
0,60000000000		0,60000000000
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		3,93
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00	0,0000	0,00

COFINS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor
0,00	0,0000	0,00

5	FITA PVC TRANSPARENTE 45MM X 45M 3M	1,0000	UN	8,90
---	-------------------------------------	--------	----	------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
2000000000101	39191010	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
8,9000000000	8,9000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		3,12
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00	0,0000	0,00

COFINS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor
0,00	0,0000	0,00

6	CLIPES ACC 2/0 100 UNID.	1,0000	CX	4,50
---	--------------------------	--------	----	------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
20000000000058	83059000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	CX	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	CX	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
4,5000000000	4,5000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		1,53
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00	0,0000	0,00

COFINS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor
0,00	0,0000	0,00

7	CLIPES ACC 6/0 50 UNID.	1,0000	CX	5,50
---	-------------------------	--------	----	------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
20000000000061	83059000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	CX	1,0000

Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	CX	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
5,5000000000	5,5000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		1,87
Número da FCI		
ICMS Normal e ST		
Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional	
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito	

PIS		
CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00	0,0000	0,00

COFINS		
CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor
0,00	0,0000	0,00

8	COPO DESCARTAVEL 300ML PP 100UNID.	8,0000	UN	151,20
---	------------------------------------	--------	----	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
2000000000295	39241000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	UN	8,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	UN	8,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
18,9000000000	18,9000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		51,17
Número da FCI		
ICMS Normal e ST		
Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional	
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito	

PIS		
CST		

49 - Outras Operações de Saída			
Base de Cálculo		Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00		0,0000	0,00

COFINS

CST			
49 - Outras Operações de Saída			
Base de Cálculo		Alíquota (%)	Valor
0,00		0,0000	0,00

9	COPO DESCARTAVEL 200ML PP 100 UNID.	2,0000	PC	21,80
---	-------------------------------------	--------	----	-------

Código do Produto		Código NCM	Código CEST
7896030892653		39241000	
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria		Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP		Outras Despesas Acessórias
	5102		
Valor do Desconto	Valor Total do Frete		Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
7896030892653	PC	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
7896030892653	PC	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
10,9000000000	10,9000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		7,37
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Código de Situação da Operação - Simples Nacional
0 - Nacional	102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

PIS

CST			
49 - Outras Operações de Saída			
Base de Cálculo		Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00		0,0000	0,00

COFINS

CST			
49 - Outras Operações de Saída			
Base de Cálculo		Alíquota (%)	Valor
0,00		0,0000	0,00

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	
0,00	0,00	0,00	
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico próprio	Valor total do ICMS monofásico próprio		
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico sujeito a retenção	Valor total do ICMS monofásico sujeito a retenção		
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico retido anteriormente	Valor total do ICMS monofásico retido anteriormente		
Valor Total dos Produtos	Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos
944,10	0,00	0,00	0,00
Valor Total do II	Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor da COFINS	Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos
0,00	0,00	944,10	315,14

Dados do Transporte

Modalidade do Frete
3 - Transporte próprio por conta do Remetente

Dados de Cobrança

Fatura

Número	Valor Original	Valor do Desconto
415	944,10	0,00
Valor Líquido		
944,10		

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento
0 - Pagamento à Vista	1 - Dinheiro	

Valor do Pagamento	Data do Pagamento	CNPJ transacional do pagamento
944,10		
UF onde o pagamento foi processado	Valor do Pagamento	Data do Pagamento
DF	944,10	
Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora
Número de autorização	CNPJ do beneficiário de pagamento	Identificador do terminal de pagamento
Troco		

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6k

Formato de Impressão DANFE

1 - DANFE normal, retrato

Autorizados a acessar o XML da NF-e

Autorizado 1 - CNPJ

13.998.916/0001-24

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

Pedido: 415; BANCO DO BRASIL AG: 2727-8 C/ C: 37994-8 CHAVE PIX CNPJ: 12132854/0001-00 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ

Repartição Fiscal do Emitente

Matrícula do Funcionário

Nome do Funcionário

Fone / Fax

UF

Número do Documento Arrecadação

Valor Total do Documento Arrecadação

Data de Emissão do Documento Arrecadação

Data do Pagamento do Documento Arrecadação

RECEBEMOS DE WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 6128 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA Quadra CLN 407 Bloco A Loja, 17 Asa Norte - 70855-510 Brasilia - DF - Fone: (61) 3024-8585	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 6128 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 53241112132854000100550010000061281436875679 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
---	---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 253240040370152 - 11/19/2024 2:13:09 PM
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0754242500149	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 12.132.854/0001-00

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CARLOS ALBERTO ROLIM ZARATTINI		003.980.998-63	19/11/2024
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GABINETE, 808	BAIRRO/DISTRITO Zona CivicoAdministrativa	CEP 70160-900	DATA DE ENTR./SAÍDA 19/11/2024
MUNICÍPIO Brasilia	FONE/FAX (61) 3215-5808	UF DF	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 944,10
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTO 315,15	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 944,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000001163	PAPEL A- 4 210 X 297 500FLS REPORT	48025610	0102	5102	PC	20,000	31,90	638,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000038	CANETA BIC CRISTAL AZUL	96081000	0102	5102	UN	50,000	1,45	72,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000049	CANETA M. TEXTO FABER / PILOT AM	96082000	0102	5102	UN	6,000	4,95	29,70	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000081	ENVELOPE PARD0 22CM X 32CM 80G	48171000	0102	5102	UN	20,000	0,60	12,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000101	FITA PVC TRANSPARENTE 45MM X 45M 3M	39191010	0102	5102	UN	1,000	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000058	CLIPES ACC 2/0 100 UNID.	83059000	0102	5102	CX	1,000	4,50	4,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000061	CLIPES ACC 6/0 50 UNID.	83059000	0102	5102	CX	1,000	5,50	5,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000295	COPO DESCARTAVEL 300ML PP 100UNID.	39241000	0102	5102	UN	8,000	18,90	151,20	0,00	0,00	0,00		0,00
7896030892653	COPO DESCARTAVEL 200ML PP 100 UNID.	39241000	0102	5102	PC	2,000	10,90	21,80	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 415; BANCO DO BRASIL AG: 2727-8 C/ C: 37994-8 CHAVE PIX CNPJ: 12132854/0001-00 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO  Recebemos Em 19 / 11 / 2024 WMS Comércio de Artigos de Papelaria Ltda ME
--	--